[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Городская Дума

РЕШЕНИЕ

	от  25.12.2014
	№  109

О внесении изменений в решение городской Думы от 14.11.2013 № 17 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования

«Город Коряжма»

В целях уточнения порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Город Коряжма», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», городская Дума
РЕШАЕТ:

1.Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Город Коряжма», утвержденный решением городской Думы от 14.11.2013 № 17, изменение, изложив пункт 7 в следующей редакции:

«7.Бюджетные ассигнования дорожного фонда, неиспользованные в текущем финансовом году, направляются на увеличение бюджетных ассигнований дорожного фонда в очередном финансовом году.
Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда подлежит корректировке в очередном финансовом году с учетом разницы между фактически поступившим в отчетном финансовом году и прогнозировавшимся при его формировании (утвержденным) объемом доходов бюджета муниципального образования «Город Коряжма», указанных в пункте 3 настоящего порядка.

Указанная разница (при ее положительном или отрицательном значении) подлежит увеличению или уменьшению на величину отклонения в отчетном финансовом году фактического объема бюджетных ассигнований дорожного фонда от суммы прогнозировавшегося объема доходов бюджета муниципального образования «Город Коряжма», установленных пунктом 3 настоящего порядка.».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник».

Председатель городской Думы                                                         А.С. Рулёв
Глава муниципального образования                                                 В.И. Елезов